Холдинг «БЕЛАВТОМАЗ»

Открытое акционерное общество

«ТАиМ»

ПРИКАЗ

15.01.2020 № 19

г. Бобруйск

Об утверждении состава

комиссии по противодействию

коррупции

        Во исполнение постановления Совета Министров Республики Беларусь

от 30.04.2019 г. № 267 «Об изменении постановления Совета Министров

Республики Беларусь от 26.12.2011 г. №1732» и с целью приведения

действующего положения о комиссии по противодействию коррупции ОАО

«ТАиМ» в соответствие с типовым положением о комиссии по

противодействию коррупции, утвержденным постановлением Совета

Министров Республики Беларусь от 26.12.2011 г. №1732

 ПРИКАЗЫВАЮ:

        1.Утвердить комиссию по противодействию коррупции в следующем

составе:

 Председатель комиссии – директор ОАО «ТАиМ» Луценко А.И.

 Заместитель председателя комиссии – начальник ОБиР Терёхин П.А.

 Секретарь комиссии – экономист ОБиР Маслак Т.М.

 Члены комиссии:

 Заместитель директора                        Богуш А.В.

 Главный бухгалтер                               Малышева О.М.

 Начальник ПЭО                                    Поминова Л.Ф.

 Юрисконсульт                                       Антонова С.Г.

 Бухгалтер по ревизионной работе      Нарожная Е.В.

 Начальник охраны                                Склянко С.М.

        2.Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции в

новой редакции.

        3.Признать утратившим силу приказ № 361 от 16.10.2014.

        4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по кадрам, социальным вопросам и идеологической

работе Богуша А.В.

 Директор                                                                                       А.И. Луценко

Юрисконсульт ОБиР

                              С.Г. Антонова

                              ___.01.2020
09 Терёхин 328

2

С приказом ознакомлены:                         А.В. Богуш

         ___.01.2020

         О.М. Малышева

         ___.01.2020

         Л.Ф. Поминова

         ___.01.2020

         Е.В. Нарожная

                  ___.01.2020

                  С.М. Склянко

                  ___.01.2020

Т.М. Маслак

                                                                                                    ___.01.2020